
www www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.czi

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

VLAKOVÉ ODJEZDY LINEK S2, S3 A S6
Z HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ DO ŽIDENIC

PRACOVNÍ DNY SOBOTY + NEDĚLE + SVÁTKY
0 0 35H 39H
1 1
2 2
3 3
4 041 34 52 4
5 06 09 24 27H 35 53 59H 5 53 59H
6 02 15 23 29 32H 53 59 6 53 59
7 02 23 29H 47H 54 7 54
8 01 23 29 53 8 01H 06 12H 53
9 01 23 29H 53 9 01 53

10 01H 23 29H 53 10 01 53
11 01H 23 29 495 53 11 01H 53
12 01H 23 30 49 52 12 01 52
13 01H 08 23 29 35H 44 48 53 13 01H 53
14 01 06 14 23 30H 35H 44 47 52 14 01 52
15 01 08 14H 25 29 35H 44 48 53 59 15 01 53 59
16 02 14 23 30H 35 44H 47 52 59 16 52 59
17 02 14H 25 30H 35H 44 48 53 17 53
18 01H 16H 23 29 48 53 18 01H 53
19 01 23H 29 53 59H 19 01 53 59
20 30H 53 20 53
21 01 53 21 01 53
22 01 22 01 12
23 01 04 23 01 04

poznámky:
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

2 3

VLAKOVÉ ODJEZDY LINEK S2, S3 A S6
Z ŽIDENIC NA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

PRACOVNÍ DNY SOBOTY + NEDĚLE + SVÁTKY
0 0
1 1
2 2
3 3
4 52 4 52
5 02 17H 24 31 38 47 59H 5 02 52H
6 02 08H 18H 22 32 39 46 53 6 02 53
7 02 19 26 32 40 49 54H 7 02 54
8 02 09 12H 26 32 40H 47 53H 8 02 53H
9 02 26H 32 55 9 02 55

10 02 26 32 53 10 02 53H
11 02 26H 32 54 11 02 54
12 02 26H 32 53H 12 02 53
13 02 26 32 54 13 02 54H
14 02 26 32 47 53H 14 02 53
15 02 18H 26 32 38 47 54H 15 02 54H
16 02 10 18H 26H 32 41H 47 55 16 02 55
17 02 18H 26 32 38 48 54 17 02 54
18 02 04H 26H 32 41H 54 18 02 54
19 02 26H 32H 40H 54 19 02 43 54
20 02 26 54 H 20 02 54H
21 02 53 21 02 53
22 02 49 22 02 496H
23 02 465 23 026

poznámky:
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

 S2
 S3
 S6

 S2
 S3
 S6

Tramvaje 2 a 3 nejedou na Starou osadu.
Nejrychlejší cesta do centra Brna vlaky 
z židenického nádraží.

Linka 201 prodloužena od židenického nádraží ulicí 
Lazaretní (přestup na tramvaje 2 a 3) a Šámalovou 
na ulici Životského (přestup na linku 8).
Linka 202 pojede mezi Líšní, Vinohrady a Židenicemi, 
Lazaretní ve špičce po 15 minutách = rychlá cesta 
na hlavní nádraží s přestupem na vlak v Židenicích.

sledujte výluku na webu
www.idsjmk.cz

VÝLUKA V BRNĚ
ZÁBRDOVICKÝ MOST
UZEL STARÁ OSADA
OD 22. 10. 2018

201 202



Tiskové chyby vyhrazeny

Vážení cestující,
od 22. 10. 2018 z důvodu rekonstrukce Zábrdovického mostu 
nepojedou ze Staré osady tramvaje 2 a 3. Náhrada je zajištěna 
zjednodušením přestupu na vlaky směr centrum v Židenicích.  
Linky 201 a 202 jsou navíc prodlouženy kolem Zbrojovky na ulici 
Lazaretní (pěší dostupnost dočasně zřízené tramvajové zastávky 
Francouzská). Odtud bude už jen linka 201 dále pokračovat na 
ulici Životského (přestup na tramvaje). 
Linka 202 spojí Líšeň a Vinohrady přes židenické nádraží se 
zastávkou Lazaretní ve špičce každých 15 minut. Vznikne tak 
rychlé spojení těchto čtvrtí s centrem Brna. 

Cesta směr centrum - Hlavní nádraží (vč. Nemocnice Bohunice)
Nejrychlejší cesta do centra Brna je vlaky S2, S3, případně S6 ze 
židenického nádraží. Ve špičce jezdí vlaky po 5 až 10 minutách. 
Mimo špičku vlaky obvykle navazují na autobusy 201.

Pro dopravu z Hlavního nádraží využijte vlaky S2 a S3, případně 
S6. Autobusy linky 201 na vybrané vlaky vyčkají. Zapamatujte si 
časy odjezdů z Hlavního nádraží o víkendech a v pracovní dny 
dopoledne a večer: vždy přibližně v celou hodinu. O víkendech 
navazuje linka 201 na vlaky S2 na nádraží Brno - Židenice od 5:10 
až do 20:10 vždy každou hodinu, následně pak i ve 21:20. 

Cesta směr Cejl - Milady Horákové
Pokračujte linkami 201 a 202 na zastávku Lazaretní, pěšky přejdete 
most a na dočasné tramvajové zastávce Francouzská přestupte 
na tramvaje 2, 3 a další.

Cesta směr Olomoucká - Křenová
Linkou 201 pokračujte až na zastávku Životského, kde je přestup 
na tramvaje 8, 10 a 12.

Cesta směr Královo Pole - Technologický park
Přestupte na židenickém nádraží na vlaky S3 směr Tišnov. Na 
královopolském nádraží přestupte na odpovídající autobusy.

Cesta směr Veveří - Šumavská
Ještě na Vinohradech přestupte na trolejbusy směr Husovice - 
Pionýrská - Veveří.

Noční spoj směr Křtiny
Víkendový noční spoj linky 201 vyčká na Staré osadě na příjezd 
nočních autobusů od Hlavního nádraží.

Obyvatelé Vinohrad
Nejen obyvatelé z regionu, ale i cestující z brněnské městské části 
Vinohrady, mohou využít rychlé spojení s centrem Brna linkou 202 
s přestupem na židenickém nádraží na vlaky směr Hlavní nádraží.  
Doba cesty z Vinohrad na hlavní nádraží bude jen cca 15 minut a 
linka 202 bude ve špičce jezdit každou čtvrthodinu.

Schéma výluky
(zahrnuje pouze 
vybrané linky)

201

202

Interval
ve špičce
15 minut

S2

S6
S3

Průměrný
interval

ve špičce
8 minut

Interval
ve špičce
15 minut

Spojení hledejte na www.idsjmk.cz.

Stará
osada

Brno-
Židenice

Hlavní 
nádraží

S3 S2

Francouzská

S2

S3

Životského

4

202

8

202

4

Sv
ita

va

S3 S2 S6

Prušánecká

Vojenská 
nemocnice

Lazaretní

202

2
3

Strnadova

3

202

Mikulovská

8

108
1010

12
8

10
12

2411

2411

11

12

201

202 202 202201

201

201201

201

201

S6


